令和３年１１月吉日

けんみん信組
でんさいネットご契約者 様

山梨県民信用組合

でんさいネットサービス利用時間の延長につきまして

 平素は、当組合をご利用いただきましてありがとうございます。
当組合では、２０２１年１１月１５日（月）より、お客さまの利便性向上のため、でん

さいネットサービスのご利用時間を延長させていただきますので、お知らせいたします。

 今後とも、お客さまの利便性の向上に取り組んでまいりますので、引き続き当組合ので

んさいネットサービスをご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

記
１．ご利用時間延長開始日

  ２０２１年１１月１５日（月）

２．ご利用時間を延長するサービス

 でんさいネットサービス

３．利用時間の延長内容について

（変更後） ７：００～２１：００（平日・土曜・日・祝）

（１５：００～２１：００は翌日以降の予約請求のみ受付可能）

 （変更前） ９：００～１５：００（平日のみ）

【お問合せ先】けんみんでんさいヘルプデスク

Ｔ Ｅ Ｌ ／ ０１２０－２３０－６０５ （フリーダイヤル）
        受付時間 ／ 平  日  ９：００ ～ １８：００
  ※でんさいネットの取扱い等に関するご質問等につきましては、上記の問い合わせ

先までご連絡ください。